
 
 
  
V Českých Budějovicích 9. prosince 2008 
Č.j.:  KHEJ 33586/2008 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Królová 
Tel.: 386 720 225 
 

 
 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážení,  
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 27.listopadu 2008 týkající se 
Grantového programu Podpora činnosti útulků pro zvířata Vám sdělujeme následující: 
 
Cílem Grantového programu je přispět na činnost útulků, které na území Jihočeského kraje celoročně 
pečují o opuštěná, odebraná, týraná zvířata (nejedná se o volně žijící druhy živočichů). Žadateli mohou 
být zřizovatelé a správci útulků. Návrh může být realizován po schválení prostředků v rozpočtu kraje. 
Grantový program Podpora činnosti útulků pro zvířata, který byl navrhován, byl však vyřazen z rozpočtu 
pro rok 2009. Pokud bude možné tento Grantový program vyhlásit, bude tak učiněno a bude snaha ho 
opět zařadit do rozpočtu na rok 2010. 
 
 
S pozdravem       
 

 
       

 
 
 
 
 
 
 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

FELIX GREY o.s. 
Rakovice 25 
398 04 ČIMELICE 
 
 
 
 
 

mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

